
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 090 del Registro Deliberazioni 

del 29.09.2010  

 
 

OGGETTO Adesione proposta Pianificazione spazio istituzionale su Agorà – In-
serto speciale Articolo 21 – Sardegna Press. Editore.- 

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno VENTINOVE del mese di SETTEMBRE alle ore 18,40 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Si-
gnori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO CHE: 
- la trasparenza amministrativa assicura la massima circolazione possibile delle informazioni sia 
all’interno del sistema amministrativo, sia tra quest’ultimo ed il mondo esterno; 
- è intendimento dell’Amministrazione Comunale portare a conoscenza della popolazione non solo 
l’attività amministrativa  ma anche le fasi attraverso le quali questa si esplica; 
- l’inserto speciale di “Articolo 21” garantisce pienamente l’obiettivo dell’Amministrazione Comunale 
di Villaurbana, consistente nell’assicurare la massima divulgazione dell’attività di pubblico interesse; 
 
VISTA  la proposta di pianificazione di uno spazio istituzionale su Agorà, inserto speciale – Articolo 21 
– Sardegna Press. Editore, per l’acquisto di una inserzione pubblicitaria su “Articolo 21” per la promo-
zione del Comune di Villaurbana, dell’importo complessivo di € 3.900,00 + IVA (periodo lu-
glio/dicembre 2010); 
 
RITENUTO  dover aderire alla proposta citata per quanto sopra esplicitato; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario ex art. 49 del D. Lgs. n. 
267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 
ADERIRE  alla proposta di Pianificazione di uno spazio istituzionale su Agorà – Inserto speciale Arti-
colo 21 – Sardegna Press. Editore, per i motivi indicati in premessa, che si intendono interamente ri-
chiamati; 
 
DARE ATTO  che al Cap. 600 del Bilancio in corso sussiste una disponibilità finanziaria pari a € 
4.680,00; 
 
DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Amministrativo dovrà adottare gli atti conseguenti al 
presente deliberato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.10.2010  al  23.10.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  08.10.2010   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
08.10.2010  al  23.10.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  08.10.2010   
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  08.10.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 


